Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 420/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 30 de maio de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 397/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 397/2022, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 17º Reunião Ordinária, realizada
no dia 10 de maio de 2022, informamos:

1e4-A geladeira de vacinas da UBS Grego apresentou avaria.
2 - Sim, o processo de manutenção está em trâmite.
3 - No município não há territorialização de vacinas, ou seja, os usuários

podem procurar qualquer unidade básica de saúde que terão as suas vacinas aplicadas.
As unidades mais próximas do território da UBS Grego são: UBS do Centro de Saúde Il

(Linópolis) e UBS do 31 de Março.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

INA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Gpverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| .sua-
S. BÁRBARA DOESTE

DATA: 30/05/2022
HORA: 15:44 do

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 397/202
pe Autoria: Secretaria Municipal de Governo
oo Assunto: Requer informações do
M— armazenamento de vacinas junto a UBS

Elias David Fernandes Posto Médico do
Chave: FB567

OcoLO
12022

P
03

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000